
  
 

 
Č. 09 

 
 
Ročník 2024-2025                                                         15. února 2025                                                                          

 
 

KRAJSKÝ PŘEBOR KV 2024 / 2025 
 
 

První jarní kolo začalo soubojem domácích družstev v Lomnici. Obě družstva zahrála 
na své poměry trochu nadprůměrně, přesto byla znát převaha „hostujícího“ Céčka. Na obou 
stranách byly vidět rezervy i možnosti příštího zlepšení. 

V Jáchymovském utkání to byla pro domácí procházka růžovou zahradou a hostující 
Hazlov C se ani příliš nebránil. V první dvojici se hosté snažili příliš neprohrát, ale Míra Vlček 
nedal svému soupeři slušnou dorážkou příliš šancí na úspěch. Potom už to šlo s družstvem 
hostí docela rychle z kopce a na konci se tak objevil až hrozivý rozdíl 310 kuželek. Hostující 
Hazlov přesto vyhrál alespoň čtyři dílčí disciplína (padesátky) a nezahrál úplně nejhorší 
výsledek. Ten zde totiž zahrála Lomnice E, které se zahrála výkon ještě o 7 kuželek menší 
než předvedl Hazlov C. 

V Karlových Varech hrálo opakovaně ašské Céčko. Minulém utkání proti KK K.Vary 
pro ně skončilo radostně a úspěšně si odvezli body po výhře o 109 kuželek. I když nastoupili  
v přesně stejné sestavě, tentokrát se jim opakovat stejný výsledek nepovedlo a dost si 
pohoršili – původně 3025, nyní 2893. Domácí Slovan KVC byl tentokrát nad jejich síly a 
ašské družstva vyhrálo jenom jeden duel, o který se zasloužil Ota Maršát, který těsně 
přehrál Jiřího Šafra o 6 kuželek.     

Souhrnný přehled výsledků: 
 
TJ LOMNICE E - TJ LOMNICE C 1:7 2817:2983 8.5:15.5 15.2. 
TJ JÁCHYMOV - KUŽ.JI. HAZLOV C 8:0 2502:2192 20.0:4.0 15.2.  
SLOVAN K. VARY C - KUŽELKY AŠ C 7:1 3114:2893 16.5:7.5 15.2. 
 
 
 

Tabulka družstev: 

 1. TJ Šabina 7 7 0 0 46.0 : 10.0  122.5 : 45.5   2894 14 
 2. TJ Jáchymov 8 6 0 2 45.0 : 19.0  128.5 : 63.5   2721 12 
 3. TJ Lomnice C 8 5 0 3 39.0 : 25.0  102.0 : 90.0   2956 10 
 4. Slovan K.Vary C 8 5 0 3 38.0 : 26.0  101.5 : 90.5   2832 10 
 5. Kuželky Aš C 8 4 0 4 28.0 : 36.0  81.0 : 111.0   2680 8 
 6. KK Karlovy Vary 7 3 0 4 23.0 : 33.0  71.5 : 96.5   2609 6 
 7. TJ Lomnice E 8 1 0 7 19.0 : 45.0  74.5 : 117.5   2564 2 
 8. Kuž.Ji.Hazlov C 8 0 0 8 10.0 : 54.0  62.5 : 129.5   2679 0 
 



Podrobné výsledky kola: 
 

 TJ LOMNICE E 2817 1:7 2983 TJ LOMNICE C 

 Jan Ritschel 149   120  119 127 515   2.5:1.5   495   137 127   119 112 Jiří Flejšar 
 Filip Křivka 93   107  123  99 422   2:2   448   114 103   121 110 Růžena Kovačíková 
 Tereza Janecká 105   114  108 108 435   0:4   481   110 125   123 123 Rudolf Schimmer 
 Barbora Šimáčková 135   110  123  97 465   1:3   501   126 122   126 127 Petr Lidmila 
 Kristýna Prouzová 116   146  103 149 514   2:2   526   128 131   144 123 Petr Koubek 
 Silva Trousilová 95   116  130 125 466   1:3   532   116 157   117 142 Ľubomír Hromada 

rozhodčí: Lubomír Hromada 

Nejlepší výkon utkání: 532 - Ľubomír Hromada 

1 Ritschel Jan Flejšar Jiří STAV 2 Křivka Filip Kovačíková Růžena 
1 91 58 0 149 1  95 42 2 137 0  -9 1 75 18 9 93 0  88 26 4 114 1  
2 76 44 0 120 0  85 42 2 127 1  -3 2 72 35 6 107 1  78 25 5 103 0  
3 85 34 0 119 1  84 35 4 119 1  2 3 88 35 3 123 1  85 36 4 121 0  
4 91 36 0 127 1  85 27 4 112 0  4 4 73 26 6 99 0  74 36 4 110 1  
Cel: 343 172 0 515 3 1 349 146 12 495 2 0 -6 Cel: 308 114 24 422 2 0 325 123 17 448 2 1 
3 Janecká Tereza Schimmer Rudolf  4 Šimáčková Barbora Lidmila Petr 
1 78 27 4 105 0  84 26 4 110 1  4 1 92 43 2 135 1  85 41 3 126 0  
2 88 26 6 114 0  82 43 1 125 1  -23 2 77 33 3 110 0  81 41 2 122 1  
3 84 24 7 108 0  87 36 3 123 1  -18 3 88 35 3 123 0  82 44 2 126 1  
4 82 26 4 108 0  81 42 0 123 1  -45 4 68 29 5 97 0  83 44 2 127 1  
Cel: 332 103 21 435 0 0 334 147 8 481 4 1 -82 Cel: 325 140 13 465 1 0 331 170 9 501 3 1 
5 Prouzová Kristýna Koubek Petr  6 Trousilová Silva Hromada Ľubomír 
1 73 43 2 116 0  93 35 4 128 1  -33 1 69 26 5 95 0  90 26 3 116 1  
2 102 44 2 146 1  87 44 1 131 0  -26 2 82 34 3 116 0  78 79 1 157 1  
3 76 27 5 103 0  109 35 2 144 1  -28 3 87 43 3 130 1  84 33 5 117 0  
4 97 52 0 149 1  88 35 4 123 0  9 4 91 34 2 125 0  89 53 1 142 1  
Cel: 348 166 9 514 2 0 377 149 11 526 2 1 -78 Cel: 329 137 13 466 1 0 341 191 10 532 3 1 
Domácí  celkem: 1985     832 80 2817 9 1 -166 Hosté  celkem: 2057     926 67 2983 16 7 

 
 
 
 

  TJ JÁCHYMOV 2502 8:0 2192 KUŽ.JI. HAZLOV C 

 Miroslav Vlček    226  210   436   4:0   394    190   204  Miloš Peka 
 Stanislav Pelc    191  216   407   4:0   328    160   168  Matyáš Bláha 
 Dana Blaslová    191  196   387   2:2   378    180   198  Filip Střeska 
 Irena Živná    207  219   426   2:2   392    209   183  Karel Bláha 
 Martin Kuchař    212  201   413   4:0   368    188   180  Jan Bartoš 
 Jiří Šrek    227  206   433   4:0   332    159   173  Miroslava Utikalová 

rozhodčí: Martin Kuchař 

Nejlepší výkon utkání: 436 - Miroslav Vlček 
1 Vlček Miroslav Stav Peka Miloš    4 Živná Irena Stav Bláha Karel 
1 146 80 3 226  36 138 52 7 190     1 147 60 0 207  128 148 61 1 209  
2 147 63 2 210  42 142 62 7 204     2 142 77 0 219  164 149 34 9 183  
Cel: 293 143 5 436 1   280 114 14 394 0     Cel: 289 137 0 426 1   297 95 10 392 0 
2 Pelc Stanislav  Bláha Matyáš    5 Kuchař Martin  Bartoš Jan 
1 134 57 5 191  73 134 26 15 160     1 140 72 3 212  188 135 53 4 188  
2 145 71 2 216  121 117 51 6 168     2 138 63 1 201  209 138 42 9 180  
Cel: 279 128 7 407 1   251 77 21 328 0     Cel: 278 135 4 413 1   273 95 13 368 0 
3 Blaslová Dana  Střeska Filip    6 Šrek Jiří  Utikalová Miroslava 
1 140 51 6 191  132 136 44 5 180     1 155 72 1 227  277 132 27 12 159  
2 139 57 1 196  130 147 51 5 198     2 153 53 2 206  310 104 69 3 173  
Cel: 279 108 7 387 1   283 95 10 378 0     Cel: 308 125 3 433 1   236 96 15 332 0 
Domácí celkem:   1726 776 26 2502 8     Hosté  celkem:   1620 572 83 2192 0 

 
 
 



  SLOVAN K. VARY C 3114 7:1 2893 KUŽELKY AŠ C 

 Zdeněk Kříž ml. 123   131  132 110 496   3:1   466   118 119   107 122 Karel Stehlík 
 Lubomír Martinek 133   124  138 143 538   2:2   522   111 132   145 134 Dagmar Jedličková 
 Lukáš Zeman 134   124  134 147 539   4:0   438   106 103   114 115 Nikola Stehlíková 
 Johannes Luster 128   134  121 131 514   4:0   457   115 126   95 121 Štěpán Drofa 
 Jiří Šafr 136   132  120 129 517   1.5:2.5   523   136 139   127 121 Ota Maršát st. 
 Marcel Toužimský 131   115  144 120 510   2:2   487   103 117   113 154 Vít Veselý 

rozhodčí: Lukáš Zeman 

Nejlepší výkon utkání: 539 - Lukáš Zeman 
1 Kříž ml. Zdeněk Stehlík Karel STAV 2 Martinek Lubomír Jedličková Dagmar 
1 84 39 3 123 1  75 43 2 118 0  27 1 92 41 2 133 1  78 33 2 111 0  
2 89 42 1 131 1  84 35 3 119 0  4 2 88 36 1 124 0  97 35 4 132 1  
3 89 43 3 132 1  72 35 5 107 0  18 3 96 42 3 138 0  94 51 2 145 1  
4 85 25 6 110 0  81 41 2 122 1  -3 4 83 60 2 143 1  90 44 3 134 0  
Cel: 347 149 13 496 3 1 312 154 12 466 1 0 46 Cel: 359 179 8 538 2 1 359 163 11 522 2 0 
3 Zeman Lukáš Stehlíková Nikola  4 Luster Johannes Drofa Štěpán 
1 85 49 3 134 1  76 30 4 106 0  41 1 89 39 3 128 1  81 34 0 115 0  
2 80 44 2 124 1  80 23 6 103 0  29 2 90 44 1 134 1  91 35 2 126 0  
3 82 52 2 134 1  79 35 3 114 0  46 3 85 36 0 121 1  69 26 6 95 0  
4 85 62 1 147 1  79 36 2 115 0  42 4 96 35 4 131 1  79 42 2 121 0  
Cel: 332 207 8 539 4 1 314 124 15 438 0 0 158 Cel: 360 154 8 514 4 1 320 137 10 457 0 0 
5 Šafr Jiří Maršát st. Ota  6 Toužimský Marcel Veselý Vít 
1 93 43 3 136 1  91 45 2 136 1  28 1 86 45 1 131 1  71 32 3 103 0  
2 88 44 2 132 0  86 53 1 139 1  -9 2 98 17 6 115 0  90 27 4 117 1  
3 84 36 2 120 0  88 39 4 127 1  24 3 90 54 0 144 1  87 26 4 113 0  
4 84 45 0 129 1  77 44 1 121 0  -26 4 88 32 0 120 0  94 60 1 154 1  
Cel: 349 168 7 517 2 0 342 181 8 523 3 1 17 Cel: 362 148 7 510 2 1 342 145 12 487 2 0 
Domácí celkem: 2109     1005 51 3114 17 7 221 Hosté celkem: 1989     904 68 2893 8 1 

 
 
 

Nejlepší šestka kola - absolutně 

 

Nejlepší šestka kola - dle průměru kuželen 

Počet Jméno Název týmu Výkon Počet Jméno Název týmu Průměr Výkon 

1x Lukáš Zeman Slovan KV C 539 5x Ľubomír Hromada TJ Lomnice C 111.06 532 

4x Lubomír Martinek Slovan KV C 538 3x Miroslav Vlček TJ Jáchymov 110.32 436 

4x Ľubomír Hromada TJ Lomnice C 532 2x Petr Koubek TJ Lomnice C 109.8 526 

1x Petr Koubek TJ Lomnice C 526 1x Lukáš Zeman Slovan KV C 109.73 539 

3x Miroslav Vlček TJ Jáchymov 523.2* 5x Jiří Šrek TJ Jáchymov 109.56 433 

5x Ota Maršát st. Kuželky Aš C 523 1x Lubomír Martinek Slovan KV C 109.53 538 
 
 
 
 
 
 

NEJ  …   výkony kola jednotlivců v disciplíně 120 hodů : 

Plné KOUBEK  Petr Lomnice C 377 v Lomnici 
Dorážka ZEMAN  Lukáš Slovan KVC 207 v K.Varech 
Chyby RITSCHEL  Jan Lomnice E   0 v Lomnici  

CELKEM    ZEMAN    Lukáš      Slovan KVC  539 v Karl.Varech  

- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 
 



NEJ  …   výkony kola jednotlivců v disciplíně 100 hodů : 

Plné ŠREK  Jiří TJ Jáchymov 308 v Jáchymově 
Dorážka VLČEK Miroslav TJ Jáchymov 143 v Jáchymově 
Chyby ŹIVNá Irena TJ Jáchymov   0 v Jáchymově 

CELKEM    VLČEK    Miroslav     TJ Jáchymov 436 v Jáchymově 

 

Celkové pořadí jednotlivců: 
 jméno hráče družstvo celkem plné dorážka chyby poměr kuž. Maximum 

 1. Jiří Šrek  TJ Jáchymov 541.35 358.7 182.7 3.0 4/4 (616) 
 2. Tomáš Seidl  TJ Šabina  540.58 363.5 177.1 6.3 4/4 (574) 
 3. Monika Ondrušková  TJ Lomnice C 516.50 364.2 152.3 9.3 2/3 (528) 
 4. František Seidl  TJ Šabina  514.30 349.2 165.1 5.8 3/4 (530) 
 5. Ľubomír Hromada  TJ Lomnice C 513.10 351.5 161.6 9.6 3/3 (534) 
 6. Marcel Toužimský  Slovan K. Vary C 512.00 346.7 165.4 7.6 4/4 (517) 
 7. Samuel Pavlík  Slovan K. Vary C 510.83 358.0 152.8 10.5 3/4 (530) 
 8. Marek Zvěřina  TJ Šabina  510.75 351.5 159.3 8.6 4/4 (555.6) 
 9. Jiří Beneš ml. TJ Šabina  508.90 360.3 148.6 9.0 4/4 (550) 
 10. Lukáš Zeman  Slovan K. Vary C 508.78 347.5 161.3 6.4 4/4 (539) 
 11. Vít Veselý  Kuželky Aš C 507.86 351.7 156.1 8.8 4/5 (579) 
 12. Lubomír Martinek  Slovan K. Vary C 507.80 347.4 160.4 9.9 3/4 (538) 
 13. Kryštof Prouza  TJ Lomnice E 507.62 347.6 160.1 8.2 3/4 (537) 
 14. Jiří Flejšar  TJ Lomnice C 503.33 345.9 157.4 9.2 3/3 (554) 
 15. Dagmar Jedličková  Kuželky Aš C 502.80 349.6 153.2 11.3 4/5 (546) 
 16. Jan Ritschel  TJ Lomnice E 501.05 330.2 170.9 5.7 4/4 (527) 
 17. Miroslav Vlček  TJ Jáchymov 497.03 341.1 156.0 6.7 4/4 (536) 
 18. Libor Kupka  KK Karlovy Vary 494.87 343.4 151.5 10.7 5/5 (547.2) 
 19. Petr Koubek  TJ Lomnice C 492.58 341.9 150.7 11.1 3/3 (526) 
 20. Jiří Šafr  Slovan K. Vary C 490.55 337.0 153.6 8.6 4/4 (544) 
 21. Štěpán Drofa  Kuželky Aš C 490.00 348.6 141.4 12.5 5/5 (532) 
 22. Jaromír Černý  TJ Šabina  484.85 348.7 136.1 10.7 4/4 (536.4) 
 23. Ivana Nová  TJ Jáchymov 483.90 344.5 139.4 8.8 3/4 (507.6) 
 24. Martin Kuchař  TJ Jáchymov 483.46 334.5 149.0 7.9 4/4 (526.8) 
 25. Vítězslav Vodehnal  KK Karlovy Vary 482.48 345.1 137.4 11.4 5/5 (518) 
 26. Irena Živná  TJ Jáchymov 482.23 340.0 142.3 10.3 4/4 (511.2) 
 27. Rudolf Schimmer  TJ Lomnice C 481.56 330.1 151.4 9.0 3/3 (529) 
 28. Petr Janda  TJ Lomnice C 478.50 339.5 139.0 12.0 2/3 (522) 
 29. Dana Blaslová  TJ Jáchymov 478.36 334.5 143.9 9.4 4/4 (496) 
 30. Růžena Kovačíková  TJ Lomnice C 474.83 345.2 129.7 12.8 3/3 (487) 
 31. Jan Bartoš  Kuž.Ji. Hazlov C 474.19 340.6 133.6 12.9 5/5 (509) 
 32. Filip Střeska  Kuž.Ji. Hazlov C 472.67 335.4 137.3 11.7 5/5 (509) 
 33. Johannes Luster  Slovan K. Vary C 472.40 344.9 127.5 15.6 3/4 (514) 
 34. Petr Lidmila  TJ Lomnice C 470.00 331.2 138.8 12.6 2/3 (521) 
 35. Barbora Šimáčková  TJ Lomnice E 468.98 323.9 145.1 11.0 4/4 (526) 
 36. Jiří Hojsák  KK Karlovy Vary 466.68 335.6 131.1 14.2 5/5 (513) 
 37. Miloš Peka  Kuž.Ji. Hazlov C 466.49 330.9 135.6 14.4 5/5 (480) 
 38. Silva Trousilová  TJ Lomnice E 453.48 312.6 140.9 11.7 4/4 (488) 
 39. Karel Stehlík  Kuželky Aš C 450.04 314.2 135.8 12.0 5/5 (480) 
 40. Kristýna Prouzová  TJ Lomnice E 449.45 317.7 131.8 14.5 4/4 (514) 
 41. Miroslav Špaček  KK Karlovy Vary 449.10 320.4 128.7 12.9 4/5 (505) 
 42. Nikola Stehlíková  Kuželky Aš C 446.36 324.6 121.8 14.5 4/5 (515) 
 43. Martin Kopač  Slovan K. Vary C 445.00 333.3 111.7 18.0 3/4 (486) 
 44. Jiří Gabriško  KK Karlovy Vary 435.88 329.5 106.4 20.1 4/5 (466) 
 45. Tereza Janecká  TJ Lomnice E 432.31 318.4 114.0 18.9 4/4 (464) 
 46. Matyáš Bláha  Kuž.Ji. Hazlov C 430.57 310.5 120.0 18.1 5/5 (475) 
 47. Jaroslava Drsková  Kuželky Aš C 423.48 311.7 111.8 17.3 4/5 (438) 
  Ota Maršát  st. Kuželky Aš C 537.89 357.8 180.1 6.7 3/5 (569) 
  Aleš Lenomar  TJ Šabina  531.00 352.0 179.0 5.0 1/4 (531) 



  Eduard Seidl  TJ Šabina  529.00 352.0 177.0 5.0 1/4 (529) 
  Vladimír Veselý ml. Kuželky Aš C 519.00 364.0 155.0 11.0 1/5 (519) 
  Kristýna Repčíková  Kuž.Ji. Hazlov C 505.00 343.5 161.5 11.5 2/5 (559) 
  Jiří Mitáček ml. KK Karlovy Vary 492.33 342.0 150.3 6.7 3/5 (506) 
  Blanka Martinková  Slovan K. Vary C 490.00 350.0 140.0 12.5 1/4 (500) 
  Stanislav Pelc  TJ Jáchymov 488.40 334.8 153.6 8.4 1/4 (488.4) 
  Klára Perglerová  Kuž.Ji. Hazlov C 487.67 350.7 137.0 10.7 3/5 (502) 
  Ladislav Martínek  TJ Jáchymov 473.30 342.4 130.9 11.4 2/4 (499) 
  Josef Podhola  Kuž.Ji. Hazlov C 472.75 331.0 141.8 11.8 1/5 (491) 
  Karel Bláha  Kuž.Ji. Hazlov C 470.40 356.4 114.0 12.0 1/5 (470.4) 
  Václav Zeman  KK Karlovy Vary 467.20 342.4 124.8 14.1 3/5 (492) 
  Tomáš Tuček  Kuž.Ji. Hazlov C 466.00 331.7 134.3 15.3 1/5 (472) 
  Jiří Nový  TJ Šabina  463.80 337.8 126.0 13.2 1/4 (475.2) 
  Zdeněk Kříž ml. Slovan K. Vary C 460.75 331.0 129.8 15.8 2/4 (496) 
  Ota Laudát  Kuželky Aš C 456.00 339.6 116.4 14.4 1/5 (456) 
  Michaela Pešková  TJ Šabina  442.80 336.0 106.8 14.4 1/4 (442.8) 
  Filip Křivka  TJ Lomnice E 437.30 316.5 120.8 15.8 2/4 (462) 
  Miroslav Jurda  Kuž.Ji. Hazlov C 429.33 306.5 122.8 17.7 3/5 (453) 
  Gerhardt Brandl  TJ Šabina  429.10 311.6 117.5 20.6 2/4 (431) 
  Jiří Mitáček st. KK Karlovy Vary 424.30 298.2 126.1 19.1 2/5 (449) 
  Miroslava Utikalová  Kuž.Ji. Hazlov C 398.40 283.2 115.2 18.0 1/5 (398.4) 

 

Sportovně technické informace: 

Pro přehled či zajímavost jeden údaj o kuželně v Teplé. Koncem května 2025 by měla začít 
na této kuželně rozsáhlejší rekonstrukce či modernizace zařízení a dodavatelská firma předpokládá 
její ukončení do konce června 2025. Asi se můžeme těšit na další pěknou kuželnu v karlovarském 
kraji. 

Starty náhradníků: 

registrační číslo jméno a příjmení  datum startu  družstvo číslo startu 

25871 Matyáš Bláha 15. 02. 2025 Kuž.Ji. Hazlov C 1x 

27878 Tereza Janecká 15. 02. 2025 TJ Lomnice E 1x 

1771 Ota Maršát st. 15. 02. 2025 Kuželky Aš C 1x 

 

Hráči dopsaní na soupisku: 

registrační číslo jméno a příjmení  datum startu  družstvo 

28091 Karel Bláha 15. 02. 2025 Kuž.Ji. Hazlov C  

4761 Miroslava Utikalová 15. 02. 2025 Kuž.Ji. Hazlov C  

4571 Rudolf Schimmer 15. 02. 2025 TJ Lomnice C  
 

 

Poněkud smutné končiny, které se udály během zimní přestávky a nevešly se 
do posledního podzimního Zpravodaje 
 
SCHNEIDER Norbert (Kuž.Ji.Hazlov) zemřel nečekaně dne 6.12.2024 ve věku 65 let. 
ŠNICER Vladislav (TJ Šabina), dříve rozhodčí 1.třídy, zemřel náhle 28.1.2025 ve věku 80 let. 
SEIDL Jindřich (bývalý člen TJ Šabina), 55 let, pobýval dlouhodobě v Německu a bližší údaje nejsou 
známy. 
 



Pro přehled výsledky některých souvisejících soutěží… 

Západočeské divize           -   14.kolo         Plzeňský krajský přebor     -  11.kolo 
   
Kuželky Aš A - Sokol Teplá 3:5 3072:3174 
Slovan K.Vary B - Loko Cheb A  5:3 3138:3066 
Újezd sv. Kříže - Kuželky Aš B 5:3 2526:2469 
Loko Cheb B  - Sokol Útvina 7:1 2724:2488 
Kuž. Ji.Hazlov B - So.Zahořany  7:1 3316:3140 
TJ Slavoj Plzeň - TJ Lomnice B 8:0 3403:3250 
 
 1. Slavoj Plzeň 11 0 3 77.5 : 34.5   2935 22 
 2. Lomnice B 9 2 3 66.5 : 45.5   2953 20 
 3. Kuž. Hazlov B 9 0 5 66.5 : 45.5   2903 18 
 4. So. Zahořany 8 1 5 60.5 : 51.5   2943 17 
 5. Sokol Teplá 6 3 5 57.0 : 55.0   3006 15 
 6. Lok Cheb A 7 0 7 58.0 : 54.0   2904 14 
 7. Újezd sv. Kříže 7 0 7 56.0 : 56.0   2829 14 
 8. Loko Cheb B 6 1 7 53.5 : 58.5   2730 13 
 9. Sn. K. Vary B 5 3 6 50.5 : 61.5   2824 13 
 10. Sokol Útvina 4 2 8 46.0 : 66.0   2918 10 
 11. Kuželky Aš B 3 2 9 46.5 : 65.5   2896 8 
 12. Kuželky Aš A 2 0 12 33.5 : 78.5   2766 4 

TJ Havlovice  - So. Pec pod Č. 5:3 2470:2408 
Kuž. Holýšov B - Baník Stříbro 1.5:6.5 2527:2602 
Slavoj Plzeň B -  So.Kdyně B 6:2 3239:3199 
Sokol Plzeň V - TJ Dobřany B 1:7 2876:3080 
 
 
 
 1. So. Kdyně B 8 0 2 56.5 : 23.5   2856 16 
 2. TJ Dobřany B 7 0 3 50.5 : 29.5   2736 14 
 3. Slavoj Plzeň B 7 0 3 46.5 : 33.5   2840 14 
 4. Kuž. Holýšov B 6 1 3 45.5 : 34.5   2858 13 
 5. Baník Stříbro 4 0 5 35.0 : 37.0   2860 8 
 6. Škoda Plzeň B 3 2 5 36.0 : 44.0   2681 8 
 7. Pec pod Č. 3 1 6 36.0 : 44.0   2735 7 
 8. TJ Havlovice 3 0 8 31.0 : 57.0   2671 6 
 9. Sokol Plzeň V 2 0 8 23.0 : 57.0   2718 4 
 
S ohledem na lichý počet družstev nemají družstva 
stejný počet utkání. 

 
 

Příště - v sobotu 22. února 2025    
 

ZÁPADOČESKÁ  DIVIZE    - (ZčD)    -    15.kolo. 
 

09:00 Kuželky Aš A  - So.Újezd sv.Kř. 
09:00 Sokol Teplá  - Slavoj Plzeň 
09:00 TJ Lomnice B  - Loko Cheb B 
09:00 Sokol Útvina  - Slovan K.Vary B 
09:00 Loko Cheb A  - Kuž.Ji.Hazlov B 
09:00 Sokol Zahořany  - Kuželky Aš B 

 
 

KARLOVARSKÝ KRAJSKÝ PŘEBOR - 11.kolo.      KARLOVARSKÁ KRAJ.SOUTĚŽ      -   9.kolo .
 

13:00 TJ Lomnice E - vo l n o 
17:00 TJ Lomnice C - v o l n o 
10:00 KK Karlovy Vary - TJ Jáchymov 
14:30 Kuž.Ji.Hazlov C   - Slovan K.Vary C 
NE:10 Kuželky Aš C       - TJ Šabina 

NE 09 TJ Šabina B - TJ Lomnice F 
12:30 Teplá B - So. Útvina B 
09:00 TJ Jáchymov B - Loko Cheb C 
NE:10 Loko Cheb D - Kuželky Aš D 
 

 
 
 
Zpracoval: Jaroslav Dobiáš, Národní 16, 360 20 Karlovy Vary, mobil: 732 123 779 ,  
 e-mail: kuzelky.kv@seznam.cz nebo jdodo@seznam.cz 

Archiv aktuelních výsledků, Zpravodajů a dokumentů najdete na webových stránkách: 
http://www.kv.kuzelky.net 


